ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TỊNH KHÊ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND
	          Tịnh Khê,  ngày       tháng 9  năm 2025

GIẤY MỜI
Họp lấy ý kiến cộng đồng dân cư về đồ án Quy hoạch tổng mặt bằng dự án Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Quảng Ngãi – Giai đoạn 2

Kính gửi:………………………………………………………………………

Căn cứ Công văn số 1387/SNV-VP ngày 26/9/2025 của Sở Nội vụ về việc đăng ký tổ chức cuộc họp lấy ý kiến cộng đồng dân cư về đồ án Quy hoạch tổng mặt bằng dự án Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Quảng Ngãi – Giai đoạn 2, UBND xã Tịnh Khê mời tham dự cuộc họp lấy ý kiến cộng đồng dân cư như sau:
1. Thành phần mời tham dự:
* Ở tỉnh:
- Đại diện Sở Nội vụ;
- Đại diện Ban QLDA ĐTXD các công trình DD&CN tỉnh Quảng Ngãi;
- Đại diện Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi;
- Đại diện Trung tâm điều dưỡng NCC tỉnh.
* Ở xã:
- Đại diện Lãnh đạo Đảng uỷ xã Tịnh 	Khê;
- Đại diện Lãnh đạo HĐND xã Tịnh Khê;
- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Tịnh Khê;
- Đại diện UBMTTQVN xã Tịnh Khê;
- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế xã Tịnh Khê;
- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Văn hoá – Xã hội;
- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND xã;
- Trưởng thôn Mỹ Lại, hộ gia đình, cá nhân nằm trong khu vực dự án (nhờ Trưởng thôn Mỹ Lại liên hệ mời các hộ dân).
* Các công ty:
- Đại diện Công ty TNHH Tư vấn và XD Quảng Châu;
- Đại diện Công ty cổ phần Sơn Mỹ;
2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 01/10/2025 (Thứ Tư).
(Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1387/SNV-VP ngày 26/9/2025)

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Tịnh Khê.
4. Chuẩn bị nội dung:
Ban QLDA ĐTXD các công trình DD&CN tỉnh Quảng Ngãi phối hợp đơn vị tư vấn thiết kế và Văn phòng Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung, các hồ sơ liên quan để báo cáo tại cuộc họp.
Đề nghị các thành phần tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên để cuộc họp đạt kết quả./.

	Nơi nhận:
- Như t/p mời;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Thái